
Zpravodaj STK ČBF-OSČ č. 3  -  sezóna 2024/25, listopad 

   STK žádá kluby, aby věnovaly více pozorností při sjednávání nových hracích termínů poté, 

co jeden z týmů požádal o zrušení termínu určeného rozlosováním soutěží a STK žádosti 

vyhověla. Respektujte prosím termíny uložené jak pro sehrání utkání, tak i pro oznámení 

nového hracího termínu řídícímu orgánu. 

   Dle RS čl. 2.7.3. Poplatek za změnu termínu neplatí pro mládežnické kategorie v době jarních 

prázdnin – pokud o změnu termínu z důvodu jarních prázdnin klub požádá 20 dnů před 

stanoveným termínem. Žádost musí být podložena souhlasem soupeře.          

Totéž platí pro i minižáky U13 (2.7.1b.) u utkání, která jsou nalosována na hrací termín 1. – 2. 

února 2024 (21. kolo, pátek pololetní prázdniny).   
     

změny hracích termínů: 

 číslo 

utkání 

soutěž domácí  hosté původní 

termín 

nový  

termín 

Poplatek 

56 104 hU15A AŠ Mladá Boleslav BA Louny 2.11.24 zrušení      68 

57 107 hU15A BA LYNX Liberecko BA Louny 3.11.24 zrušení      62 

58 39/40 kU13B TJ Slovan Varnsdorf BK Děčín 22.2.25 21.12.24     0,- 

59 13 SLMB BA 2006 Roudnice Baník Most 15.11.24 změna pořadatele 

          00,- 60 28 SLMB Baník Most BA 2006 Roudnice 10.1.25 

61 10 SLMA BA LYNX Liberecko BK Děčín VN 16.11.24 29.11.24 400,- 

62 107 hU15A BA LYNX Liberecko BA Louny 3.11.24 10.11.24 400,- 

63 119  hU15A Sokol Kladno BK Karlovy Vary 24.11.24 7.12.24 400,-zapl 

64 15 SLMB BK Chomutov BK Teplice  16.11.24 9.12.24 400,- 

65 22 kU19B BA LYNX Liberecko Sokol Vyšehrad 16.11.24 8.12.24 400,-zapl 

66 25 kU19B Slovan Varnsdorf Sokol Vyšehrad 17.11.24 zrušení       79 

67 29 kU15B Válečníci Děčín SLUNETA ÚL 7.12.24 4.12.24 200,- 

68 104 hU15A AŠ Mladá Boleslav BA Louny 2.11.24 8.12.24 400,- 

69 17 SLMB BK Chomutov SLUNETA ÚL 22.11.24 zrušení 71 

70 29 OPM BA Louny B BK Děčín seniorka 20.12.24 14.2.24 400,- 

71 17 SLMB BK Chomutov SLUNETA ÚL 22.11.24 2.12.24 400,- 

72 141 kU17C TJ Slovan Varnsdorf BA 2006 Roudnice 1.3.25 21.12.24 200,- 

73 73 kU13 BA LYNX Liberecko TJ Slovan Varnsdorf 15.2.25 26.4.25   0  jp 

74 74 kU13 TJ Slovan Varnsdorf Slavoj BK Litoměřice 15.2.25 26.4.25   0  jp 

75 75 kU13 Slavoj BK Litoměřice BA LYNX Liberecko 15.2.25 26.4.25   0  jp 

76 114 kU17C TJ Slovan Varnsdorf TJ EMĚ Mělník 30.11.24 změna pořadatele 

          100,- 77 146 kU17C TJ EMĚ Mělník TJ Slovan Varnsdorf 2.3.25 

78 22 SLM BA 2006 Roudnice n.L. SLUNETA Ústí n.L. 13.12.24 8.1.25 400,- 

78 141 hU15A TJ Sokol Kladno ASK Lovosice 15.2.25 8.12.24   0,-  jp 

79 25 kU19B Slovan Varnsdorf Sokol Vyšehrad 17.11.24 15.12.24 400,-zapl 

80 10 OPŽ BK Chomutov C BK Teplice 30.11.24 zrušení do 12.12. 

81 114 kU17C Slovan Varnsdorf TJ EMĚ Mělník 30.11.24 zrušení do 12.12. 

82 118 kU17C TJ EMĚ Mělník BK Děčín 1.12.24 zrušení do 12.12. 

 



 

 
 

   SL mužů: 

Poplatky a udělené pokuty: 

SLMA 8   - Slavoj BK Litoměřice  - trenér neuvedený na soupisce ………………….. 100,- 

SLMB 10 - BK Levharti Chomutov – TCH hráč Písařík ……….…………………….. 150,- 

SLMA  7 – TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Buben O. ……………………………..  150,- 

SLMB 11 -  BA Louny – TCH hráč Bouda …………………………………………… 150,- 

SLMA 17 - TJ Slovan Varnsdorf – 2x TCH hráč Činka . ……………………………..  300,- 

SLMA 9   - Slavoj BK Litoměřice  - trenér neuvedený na soupisce ………………….. 100,- 

SLMB13 – BA 2006 Roudnice n.L. – TCH lavička    ………………………………… 200,- 

SLMB 14 - SLUNETA Ústí n.L.  – TCH hráč Výborný ………………………………. 150,- 

SLMA 11 - Slavoj BK Litoměřice  - trenér neuvedený na soupisce ………………….. 100,- 

SLMA 16 - Slavoj BK Litoměřice  - TCH hráč Bambas  ……………………….…….. 150,- 

SLMB13 – BA 2006 Roudnice n.L. – TCH hráči Chlupsa a Veselý ………………… . 300,- 

SLMB13 – BA 2006 Roudnice n.L. – TCH lavička    ………………………………… 200,- 
 

   OP mužů     

Poplatky a udělené pokuty: 

OPM 12 – BK Teplice – TCH Lavička ……………………………………………….  200,- 

OPM 16   - Skřivánci ÚL – TCH trenér Staněk …………………………………..,,,… 200,- 

OPM 16   - Skřivánci ÚL – TCH lavička …….…………………………………..,,,… 200,- 

OPM 16   - BKL Česká Lípa – TCH hráč Čmuchálek …………………………...,,,… 150,- 

OPM 16   - BK Česká Lípa - TCH lavička ..….…………………………………..,,,… 200,- 

OPM 19  - ASK Lovosice – TCH – hráč neuvedený na zápise ………………………. 200,- 

OPM 20  -  BK DC Křešice - TCH trenér Jezbera………………………………..,,,… 200,- 

OPM 21  - BK DC Křešice - TCH trenér Jezbera………………………………..,,,… 200,- 

OPM 21  - BK DC Křešice - DCH trenér Jezbera………………………………..,,,… 250,- 

OPM 21  - BA Louny B - DCH hráč Zollpriester  …….………..………………..,,,… 250,- 
 

   NRL junioři U19         

Poplatky a udělené pokuty: 

N19B 13 – BA 2006 Roudnice n.L. – TCH hráč Tichý ………………………………. 150,- 

N19B 15 – TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Jindra ………………………………….  150,- 

N19B 15 – Válečníci Děčín – TCH hráč Hubka ……………………………………… 150,- 

N19B 16 – SLUNETA Ústí n.L. – TCH trenér Bohuslav ……………………............. 200,- 
                          

   NRL kadeti U17 

Poplatky a udělené pokuty: 

N17C 104  - BK Mělník - TCH hráč Janatka ………………………………………… 150,-  

N17C 104 – AŠ Mladá Boleslav - nevyhotovení el. zápisu In Game App NBN 23….. 200,- 

N17C 108 – AŠ Mladá Boleslav – TCH hráč Prochovník  ……………………………150,- zapl 

N17C 105 – Válečníci Děčín B – DCH hráč Nedorost …………..…..……………..… 250,-  

TJ EMĚ Mělník uhradí uloženou pokutu do 5ti dnů ode dne obdržení zpravodaje na č.ú.   

2702518268/2010,  VS 966609     zapl.  



 AŠ Mladá Boleslav uhradí uložené pokuty do 5ti dnů ode dne obdržení zpravodaje na č.ú.   

2702518268/2010,  VS 966009.                  
 

   NRL žáci U15 

Poplatky a udělené pokuty: 

N15B 21 – BŠ Tygři Praha B – trenér neuvedený na soupisce …………………………. 100,- 

AŠ Tygři Praha uhradí uloženou pokutu do 5ti dnů ode dne obdržení zpravodaje na č.ú.   

2702518268/2010,  VS 1326509.                
 

   OP minižáci U13 

STCIA7/8 BA Tygři Louny - družstvo uplatňovalo volné střádání, výsledky zůstávají 

v platnosti. 

Poplatky a udělené pokuty: 

STCIA 8 – BK Levharti Chomutov – TCH hráč Samko ………………..…………….. 150,- 

STCIB 9 – TJ Slovan Varnsdorf – TCH hráč Mareš ………………………………….. 150,-  

  OP minižáci U12 

MLCI B 15/15 – BK Česká Lípa  – družstvo uplatňovalo volné střádání, výsledky zůstávají 

v platnosti. 

Poplatky a udělené pokuty: 

MLCI B 13/14 – Slavoj BK Litoměřice – trenér neuvedený na soupisce …………….. 100,- 

MLCI A 14 – BK Chomutov – TCH hráč Samko …………………………………….. 150,- 
 

  OP žen 

Poplatky a udělené pokuty: 

OPŽ 3  - Slavoj BK Litoměřice – trenérka neuvedená na soupisce   …………………….. 100,-  

OPŽ 3  - Válečnice Děčín – trenérka neuvedená na soupisce   ……….………………….. 100,-  

OPŽ 6  - BK Teplice – trenérka neuvedená na soupisce   ……….……………………….. 100,-  
 

   NRL žákyně U15 

Bez problémů a připomínek  
 

   OP minižákyně U13  

Tabulku OP čistých týmů sestaví STK v případě, když týmy s výjimkami ovlivní svými 

výsledky umístění opravňující postup na MČR a F.  
 

   OP minižákyně U12  

MLKY 25  TJ Slovan Varnsdorf – SLUNETA Ústí n.L.  Družstvo SLUNETA Ústí n.L.  po 

dohodě uplatňovalo volné střídání. Výsledek utkání je skrečován s výsledkem 20:0 a 

přidělenými body 2 a 1. 

Tabulku OP čistých týmů sestaví STK v případě, když týmy s výjimkami ovlivní svými 

výsledky umístění opravňující postup na MČR a F.  
 

   Nejmladší minižactvo U11 

Jarní část soutěže zahajuje 11. ledna a každé družstvo je povinno jedním uspořádáním turnaje 

či dvojzápasu. Na další pořadatelství bude oblastí poskytnut finanční příspěvek. Toto pravidlo 

se netýká pořadatelství u kvalifikací o MČR a F. Závaznou přihlášku do kvalifikace zašlou 

kluby STK do 10.12.2024. Na později zaslané přihlášky nebude brán zřetel. Účast v kvalifikaci 

je zpoplatněna částkou 500,- Kč, která bude odečtena z klubové kauce.  
 



NM 18/19  BA 2006 Roudnice n.L. – družstvo uplatňovalo volné střídání, výsledky zůstávají 

v platnosti. 

NM 24    družstvo SLUNETA Ústí n.L dívky uplatňovalo volné střídání. Výsledek utkání BA 

Tygři Louny – SLUNETA Ústí n.L. dívky  20:0, LN 2b., ÚL 1b. 

NM 25 – po dohodě trenérů uplatňovalo družstvo dívek SLUNETY Ústí n.L. volné střídání, 

výsledek zůstává v platnosti.   

NM 26/27 - po dohodě trenérů uplatňovala družstva – dívky BA LYNX Liberecko, BK Lvice 

Litoměřice a Válečnice Děčín SLUNETY Ústí n.L. volné střídání, výsledky zůstává v platnosti.   

Poplatky a udělené pokuty: 

NM 47/48/49  - BK Teplice - nehlášení utkání 14 dnů před termínem utkání ……….. 100,-  
 

  Přípravky U10 

Přípravná soutěž pokračuje dle stanovených pravidel, na její zápasy zajišťuje rozhodčí 

pořadatel.  

 
    Ústí n.L.   2.12.2024                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-OSČ 

 

 


